
Zawody: Zawody agility na zamku sobota
Miejsce: Zamek w Golubiu-Dobrzyniu, PTTK 13, 87-400 Golub-Dobrzyń

Data: 28-05-2022

Wyniki próby: Jumping 0 (2) ( A0 M )
Sędzia: Seppo Savikko
Klasa: M (35.0<43.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

41.00
130

62.00
3.17

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 47 Agata Łapińska Cosmic Smile Capre Volante 29.16 0 0 0 0.00 0.00 4.46 1 DOSK

2 48 Julia Bielakowska Gin z Solnej Ziemi 27.40 0 1 5 0.00 5.00 4.74 2 DOSK

3 49 Kinga Gadzała-Koper ALWAYS ON THE RUN Laborioso 27.44 0 1 5 0.00 5.00 4.74 3 DOSK

4 50 Kinga Nalezińska BURSZTYN z Klanu Wydry DIS DIS DIS DIS

5 51 Marta Jaroczyńska ZAHIR From Astro Team FCI Ross DIS DIS DIS DIS


